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3.12-Вн-917/24(п)( Версия)
Приложение 
к письму министерства образования 
Сахалинской области
от _____________ № _____________


График информирования участников ГИА-11 о результатах экзаменов и сроках подачи апелляций о несогласии с выставленными баллами в 2024 г.

	Наименование субъекта РФ  Сахалинская область

	Дата экзамена
	Экзамен
	Планируемая дата официального объявления
результатов в субъекте РФ
	Срок подачи апелляций о несогласии с выставленными баллами
	Способ официальной публикации результатов в субъекте РФ

	ДОСРОЧНЫЙ ЭТАП

	22.03.2024 (пт)
	География,
Литература
	05.04.2024
	08.04.2024
09.04.2024  
	

Утвержденные председателем ГЭК результаты ГИА направляются в места регистрации для сдачи ГИА (управления образования по месту жительства) и образовательные организации для официального ознакомления под роспись участников ГИА.




	26.03.2024 (вт)
	Русский язык
	11.04.2024
	12.04.2024
15.04.2024
	

	29.03.2024 (пт)
	Математика базового и профильного уровня
	12.04.2024
	15.04.2024
16.04.2024
	

	02.04.2024 (вт)
	Биология, физика
	18.04.2024
	19.04.2024
22.04.2024
	

	02.04.2024 (вт)
	Иностранные языки (письменно)
	19.04.2024
	22.04.2024
23.04.2024
	

	05.04.2024 (пт)
	Иностранные языки (устно)
	19.04.2024
	22.04.2024
23.04.2024
	

	09.04.2024 (вт)
	Информатика и ИКТ (КЕГЭ)
	24.04.2024
	25.04.2024
26.04.2024
	

	09.04.2024 (вт)
	Обществознание
	25.04.2024
	26.04.2024
29.04.2024
	

	12.04.2024 (пт)
	История, химия
	26.04.2024
	29.04.2024
30.04.2024
	

	15.04.2024 (пн)
	Резерв: русский язык
	03.05.2024
	06.05.2024
07.05.2024
	

	18.04.2024 (чт)
	Резерв: математика базового и профильного уровня
	06.05.2024
	07.05.2024
08.05.2024
	

	19.04.2024 (пт)
	Резерв: литература, обществознание, физика, биология
	07.05.2024
	08.05.2024
10.05.2024
	

	19.04.2024 (пт)
	Резерв: Иностранные языки (письменно)
	07.05.2024
	08.05.2024
10.05.2024
	

	22.04.2024 (пт)
	Резерв: Иностранные языки (устно)
	07.05.2024
	08.05.2024
10.05.2024
	

	22.04.2024 (пн)
	Резерв: география, химия, история
	07.05.2024
	08.05.2024
10.05.2024
	

	22.04.2024 (пн)
	Резерв: информатика и ИКТ (КЕГЭ)
	07.05.2024
	08.05.2024
10.05.2024
	



